
https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-centralnaya-ulica-d-str61-13690569/

Купить офис, помещение под офис за 408 000 рублей на Центральная улица, д.стр61

Пензенская область, Иссинский район, Уварово, Центральная улица, д.стр61

408 000 Р
8 242Р за м2

49.50 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: 62C46C9-4001-6302-1. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 23.07.2025. Прием заявок по 17.07.2025. Аукцион
по продаже части здания 49,5 кв.м. , расположенного по адресу: Пензенская область, р-н. Иссинский, с. Уварово, ул. Центральная, д. 61, кв.
2. Кадастровый номер: 58: 09: 0430101: 284. Количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0. Запись о
регистрации права собственности в Едином государственном реестре недвижимости: № 58: 09: 0430101: 284-58/070/2019-3 от 30.10.2019.
Обременения (ограничения) : не зарегистрировано. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=853504

 2 c 23.04.2025, обновлен 06.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-centralnaya-ulica-d-str61-13690569/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://penzenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-centralnaya-ulica-d-str61-13690569/

   

 


